
Preisliste 2023 
Ferienwohnung am Förstereck Freudenstadt - Kniebis  

(Preise inklusive aller Nebenkosten gültig für zwei Personen zzgl. Kurtaxe) 
 
 

 

Winter  
08.01. – 02.04.2023  
Herbst 
03.09. – 05.11.2023 
 

Mindestaufenthalt 3 Nächte! 
ab 3 Nächte 65 € pro Nacht  
ab 7 Nächte  60 € pro Nacht 
 

 

Ostern/ Zwischensaison 
02.04. – 16.04.2023 
17.05. – 24.06.2023 
 

Mindestaufenthalt 5 Nächte!  
ab 5 Nächte 65 € pro Nacht 

 

Nebensaison  
17.04. – 17.05.2023 
06.11. – 23.12.2023 
 

 

Mindestaufenthalt 3 Nächte!  
ab 3 Nächte 60 € pro Nacht 
 

Sommer  
25.06. – 03.09.2023 
 

 

Mindestaufenthalt 5 Nächte! 
(Anreise nur samstags)  
ab 5 Nächte 68 € pro Nacht 
 

 

Weihnachten - Silvester  
24.12.23 – 07.01.2024 
 

Mindestaufenthalt 7 Nächte!  
(keine Anreise am 24. – 26.12.) 
ab 7 Nächte 70 € pro Nacht 
 

 
weitere Infos: 

 jede weitere erwachsene Person 10 ,- € pro Nacht 
 jedes weitere Kind ab 4 Jahren 5,- € pro Nacht 
 Bettwäsche ist nicht im Preis inbegriffen und  muss selbst mitgebracht werden! 
 Handtücher, Geschirrtücher, Waschmaschinen- und Internetbenutzung sowie Strom, 

Wasser- und Heizungskosten sind im Preis enthalten 
 zuzüglich Kurtaxe in Höhe von 2,80 € pro Nacht und pro Person ab 18 Jahren  
 Endreinigung ist im Preis enthalten 


